

## Nya reningsverket Ängens ARV



Arbetet med att planera och projektera för att bygga Lidköpings kommuns nya avloppsreningsverk pågår intensivt. Förutom att bygga själva reningsverket behöver vi dra nya ledningar, bygga nya pumpstationer, bygga om befintliga pumpstationer och mycket därtill.

Det är många projekt, av varierande storlek och komplexitet, som ska samordnas och i slutändan fungera tillsammans som en helhet.

Följ det spännande arbetet på bloggen Ängens ARV <http://blogg.lidkoping.se/angensarv/>

### Inspektioner av enskilda avlopp

Nu tar vi nya tag för att förbättra miljön. Under 2018 kommer Miljö-Hälsa att genomföra inspektioner på befintliga enskilda avlopp, med fokus på i första hand Kålland och Kållandsö.

Har du frågor om ditt avlopp är du välkommen att ta kontakt med kommunen via Kontaktcenter på telefon 0510-77 00 00.

## Vattenläckor och andra vattenstörningar

I samband med en vattenläcka eller ett vattenavbrott finns det risk att kranvattnet innehåller mikroorganismer. Eftersom detta kan göra era medlemmar sjuka är det viktigt att ni går ut med rekommendation om att koka vattnet. Kokningen dödar mikroorganismer som bakterier, virus och parasiter. **Föreskrifter för vattenkokning finns på Lidköpings kommuns hemsida.**

Om det uppstår akuta problem med vattenförsörjningen, till exempel vid en vattenläcka, är det viktigt att föreningen även informerar oss på Teknisk Service. Vi gör en bedömning om det kan komma att påverka ledningsnätet i övrigt, samt rådgör med Miljö-hälsa om åtgärder.

Kontakta kommunens kontaktcenter på telefon 0510-77 00 00. På kvällar och helger kan ni ringa vårt journummer 031-334 10 78.



## Digitala vattenmätare är framtiden

Vatten-Avlopp kommer inom ett par års tid att övergå till digitala självavläsande vattenmätare. Detta gäller så småningom även för de mätare som idag sitter i mätarbrunnar.

Digitala mätare har en livstid på cirka 16 år och mäter lika noggrant hela sin livstid. Regelbundna avläsningar gör att fakturorna stämmer bättre med den verkliga förbrukningen. Digitala mätare har även inbyggda larm som kan varna vid läckor och andra oregelbundenheter i förbrukningen.

## Prenumerera på vårt nyhetsbrev

Nu kan du som enskild medlem eller som representant för din förening meddela din e-postadress och få vårt nyhetsbrev. Gå in på

<https://lidkoping.se/boende-och-miljo/vatten-och-avlopp/vattenforeningar/>

Om du vill avregistrera dig, meddela oss via e-post till [VA-kund@lidkoping.se](mailto:VA-kund@lidkoping.se).